Bunun yerine, Cüneyd’in “sultan”ın kayboluşuyla ilgili olarak
ona bağlı olanların, onun haleflerinden daha yüksek bir saygıyla baktığı anlaşılmaktadır.

Osmanlı belgelerinde, Cüneyd’in İran’dan batıya yaptığı seyahat farklı bir şekilde anlatılmaktadır.
İlk olarak, Cüneyd’in 852 (1448) ile 855 (1451) yılları arasında Osmanlı padişahı II. Murad ile bağlantılı
olduğu belirtilmektedir. Ardından, daha Osmanlı topraklarına katılmamış olan Karaman bölgesine
gitmiş ve burada kendi tarikatını yaymaya başlamıştır. Daha sonra Halep’in kuzeyindeki Kilikya’ya
geçerek daha sonra Safevîler safında savaşacak olan Türkmen Varsak boylarını ziyaret etmiştir.